
                    

PAPILDOMAS SUSITARIMAS

PRIE 2019 M. SPALIO 22 D. SUTARTIES NR. 22 - 2063

                                          2020 m.                         d. Nr.

                                                                  Panevėžys

     Panevėžio miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 288724610, kurios
registruota  buveinė  yra  Laisvės  a.  20,  Panevėžys,  atstovaujama  Panevėžio  miesto  savivaldybės
administracijos  direktoriaus  Tomo  Juknos,  veikiančio  pagal  Panevėžio  miesto  savivaldybės
administracijos  veiklos  nuostatus,  patvirtintus  2011-03-31  sprendimu  Nr.1-68-17,  (toliau  -
Užsakovas), ir  UAB „Eivensa“ pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti įmonė,
juridinio  asmens  kodas  303375898,  kurios  registruota  buveinė  yra  Žemgulio  g.  46,  LT-35239
Panevėžys,  duomenys  apie  bendrovę  kaupiami  ir  saugomi  Valstybės  įmonės  Registrų  centre,
atstovaujama direktoriaus Vitalijaus Breivės, veikiančio pagal įmonės įstatus, ( toliau- Rangovas),
toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“: 
     atsižvelgiant į tai, kad kapitalinio remonto projekte Nr. P/01384-01-TDP-SK.B buvo numatyta
išardyti  esamą  g/b  perdangą  kartu  su  po  ja  esančiomis  pakabinamomis  lubomis.  Demontavus
pakabinamas lubas paaiškėjo, kad virš jų praeina senos ventiliacijos sistemos ortakiai bei metaliniai
vamzdžiai, o taip pat, kad demontuojamos g/b perdangos storis, vietoj projekte numatytų 10 cm, yra
20 cm. Dalyvaujant projekto vadovui, techninės priežiūros atstovui, Rangovo statybos vadovui ir
projekto vykdymo priežiūros vadovui 2020-01-03 buvo surašytas defektinis/pakeitimų aktas;
     atsižvelgiant į tai, kad kapitalinio remonto projekte Nr. P/01384-01-TDP-SK.B buvo numatyta
koncertų salėje seną medinių grindų dangą pakeisti nauja parketo grindų danga, atliekant esamo
betoninio pagrindo išlyginimą 20 mm storio mišinio sluoksniu. Demontavus esamą grindų dangą
paaiškėjo,  kad  įrengti  20  mm  storio  išlyginamąjį  sluoksnį  nėra  galimybių,  nes  esamas  grindų
paviršius  yra  labai  nelygus,  duobėtas,  aukščių  skirtumas  vietomis  siekia  180  mm.  Grindų
konstrukcijos  pakeitimo  klausimai  buvo  apsvarstyti  ir  aptarti  su  projekto  vadovu,  techninės
priežiūros atstovu, Rangovo statybos vadovu ir projekto vykdymo priežiūros vadovu, 2020-01-07
buvo surašytas defektinis/pakeitimų aktas;
     atsižvelgiant  į  tai,  kad  kapitalinio  remonto  projekto  dalyje  P/01384-01-TDP-GSS  buvo
numatyti gaisro aptikimo ir signalizavimo sistemos jutiklius įrengti ant pakabinamų lubų. Pradėjus
vykdyti  sistemos įrengimo darbus, paaiškėjo, kad būtina įrengti papildomus signalizavimo jutiklius
ant  denginio  plokščių,  nes  atstumas  tarp  denginio  plokščių  ir  pakabinamų lubų paviršių  viršija
„Gaisro  aptikimo  ir  signalizavimo  sistemos.  Projektavimo  ir  įrengimo  taisyklės“  reikalavimus.
Dalyvaujant specialiųjų darbų techninės priežiūros atstovui, Rangovo statybos vadovui ir projekto
vykdymo priežiūros vadovui 2020-06-30 buvo surašytas defektinis/pakeitimų aktas;
     atsižvelgiant į tai, kad aukščiau minėti darbai, išvardinti defektiniuose/pakeitimų aktuose yra
papildomi,  nenumatyti  pagal  2020 m. spalio  22 d.  Sutartį  Nr.  22 -  2063. Pagal  pateiktas  ir  su
Užsakovu suderintas šių papildomų darbų sąmatas, jų pagrindu nustatyta šių Sutartyje nenumatytų
darbų atlikimo kaina;

atsižvelgiant į Sutarties 16.1 punktą, vadovaujantis LR Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio
2 dalimi ir tai, kad bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 15 procentų pradinės

GAUTA
Panevėžio miesto savivaldybės administracija
2020-11-16 Nr. 22-2274



pirkimo sutarties vertės ir pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios
sutarties pobūdis;

     Šalys sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) prie 2019 m. spalio 22 d. Sutarties
Nr.22-2063  „Mokslo  paskirties  pastato  Panevėžio  muzikos  mokyklos  koncertų  salės
kapitalinio remonto darbai“ ir susitarė :

1. Rangovas atliks Darbų pakeitimą pagal pridėtą – patvirtintą sąmatą, padidinant Sutarties
sumą 6870,98 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų 98 centai) be PVM
ir 8313,86 Eur (aštuoni tūkstančiai trys šimtai trylika eurų 86 centai) su PVM, Sutartyje
numatytiems  darbams,  o  Užsakovas  apmokės  už  darbų  pakeitimo  kainų  skirtumą.
Pakoreguota Sutarties kaina yra 129 019,74 (vienas šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai
devyniolika  eurų  74  centai)  be  PVM ir  156 113,89 (vienas  šimtas  penkiasdešimt  šeši
tūkstančiai vienas šimtas trylika eurų 89 centai) su PVM.

2. Pakeisti 2019 m. spalio 22 d. Sutarties Nr. 22-2063 1 priedą „Įkainotos veiklos sąrašas“ ir
išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama).

3. Šis Susitarimas prie Sutarties įsigalioja nuo tada, kai jį pasirašo abi Šalys ir galioja iki
galutinio Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

4. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. Sutartis ir šis
Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.

5. Susitarimas prie Sutarties sudarytas dviem ( 2 ) vienodą teisinę galią turinčiais 
egzemplioriais po vieną Užsakovui ir Rangovui.

ŠALIŲ PARAŠAI:
Užsakovas:                                                                    Rangovas:
Panevėžio miesto savivaldybės administracija       UAB „Eivensa“
Įmonės kodas 288724610                                       Įmonės kodas 303375898
Ne PVM mokėtojas                                                PVM mokėtojo kodas LT100008810812
Laisvės a. 20, LT 35200, Panevėžys                      Žemgulio g. 1, LT 35239, Panevėžys
tel. 8(45)501 360, faksas 8(45) 501 354                tel. +370 610 07508
el.paštas administracija@panevezys.lt                   el.paštas v.eivensa@gmail.  com  
A.s. Nr. LT70 7300 0100 9139 8016                     A.s. Nr. LT66 7044 0600 0798 0458
AB „Swedbank“                                                     AB SEB bankas
Banko kodas 73000                                                Banko kodas 70440
        
              
Administracijos direktorius                                         Direktorius
Tomas Jukna                                                               Vitalijus  Breivė

                                 

mailto:administracija@panevezys.lt
mailto:v.eivensa@gmail.

